
 

Oficio No. LSR-LIQ-127-2016

Quito, 5 de julio de 2016

Señores
HOSPITAL DE LOS VALLESS.A.
Gerente General

Quito.-

De mi consideración:

Para los fines legales pertinentes, comunico a usted que la compañía Coopsegurosdel
Ecuador S.A. Compañía de Seguros y Reaseguros, En Liquidación ha cedido a favor
del Fideicomiso Administración Equidad Coopseguros representado porsu fiduciaria la
Compañía Fiducia S.A. Administradora de Fondos y Fideicomisos Mercantiles las
acciones emitidas por la compañía HOSPITAL DE LOS VALLESS.A, que se detallan
a continuación:

 

 

   
 

NUMERO TITULO

DE ACCIONES ACCION No.

4 (1044 A 1047) 2246

Atentamente,

CEDENTE CESIONARIO

MH. —ZBR
 

dsmauosfo| Ecuador S.A. Compañía Fideicomiso Administración Equidad
de SonoJoeaseguros, En Liquidación Coopseguros  

  firmado el 07 de julio de 2014



22/0494
¿0Au,

      
- SUAD MANSSUR VILLAGRAN

SUPERINTENDENTA DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

a CONSIDERANDO:

QUE mediante Resolución No. SB-2014-867 de 7 de octubre de 2014, la

Superintendencia de Bancos declaró a COOPSEGUROS DEL ECUADOR S.A.

COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS,en estado deliquidación forzosa;

QUE mediarite Resolución No. SB-2015-098 de 6 de febrero de 2015, el

Superintendente de Bancos desianó al MBA EDISON ORLANDO SANDOVAL,

como liquidador de COOPSEGUROS DEL ECUADOR S.A. COMPAÑÍA DE

SEGUROS Y REASEGUROS,EN LIQUIDACIÓN;

QUE en cumplimiento de la Disposición Transitoria Trigésima Primera del Código

Orgánico Monetario y Financiero, a partir del 12 de septiembre de 2015, la

Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros asumió la competencia y el

control del régimen de seguros;

QUE el inciso segundo del artículo 59 de la Ley General de Seguros, faculta al

Superintendente de Compañías, Valores y Seguros nombrar un liquidador para

que lo represente en la liquidación delegando las atribuciones que le confiere la

ley; y,

En ejercicio de sus atribuciones legales,

RESUELVE:

ARTICULO 1.- DEJAR SIN EFECTO la designación conferida al MBA EDISON

" ORLANDO SANDOVAL, como liquidador de COOPSEGUROS DEL ECUADOR
S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS,EN LIQUIDACIÓN, otorgada

cor, Resolución No. SB-2015-098 de 6 de febrero de 2015.

ARTICULO 2.- DESIGNAR al doctor LUIS FERNANDO SALAS RUBIO, como

liquidador de COOPSEGUROS DEL ECUADOR S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS

Y REASEGUROS, EN LIQUIDACIÓN; “quien actuará a nombre y en

representación de la señora Superintendente de Compañías, Valores y Seguros,

en los actos administrativos, judiciales y extrajudiciales dentro de la liquidación

forzosa, teniendo todas las atribuciones que para esta clase de actos le confieren

(ola ley, reglamentos y resoluciones respectivas.

Página 1 de 2



KEI BLICA DEL ACUADIOR

 

  
INTENDENCIA NACIONAL DE SEGUROS RESASS, NLAECAR E

RESOLUCION N* SCVS-INS-2016-007 (9NI56£

Página 2

ARTICULO 3.- DELEGARal doctor LUIS FERNANDO SALAS RUBIO,el ejercicio

de la jurisdicción coactiva, que la ejercerá de conformidad con lo dispuesto en la

Ley General de Seguros,libro II! del Código Orgánico Monetario y Financiero, así
como en la Sección Trigésima del Título Segundo del Código de Procedimiento

Civil, para que actúe en calidad de empleado recaudador y proceda con el cobra

de las obligaciones vencidas a favor de C(OOPSEGUROS DEL ECUADOR S.A.

COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS, EN LIQUIDACIÓN,a este efecto,

la presente Resolución le servirá de orden de cobro general.

ARTICULO4.- EL LIQUIDACIOR designado sustanciarálas diligencias dispuestas

en la Ley General de Seguros, libro lll del Código Orgánico Monetario y

Financiero, necesarias al proceso liquidatario con máxima celeridad. Además3

está obligado a presentar informes mensuales del avance del procesoliquidatoria

a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros.

ARTICULO 5.- DISPONER que el liquidador saliente y el liquidador entrant=

suscriban el acta de entrega-recepción de bienes y documentos de

COOPSEGUROS DEL ECUADOR S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS Y

REASEGUROS,EN LIQUIDACIÓN,en el término de tres días contados a partir

de la fecha en que sean notificados con la presente resolución, debiendo rernitir

copia del acta referida a este Despacho.

ARTICULO6.- DISPONER que la presente Resolución se inscriba en el Registro

Mercantil del cantón Quito; y, en los Registros de la Propiedad a nivel nacional.

ARTICULO7.- DISPONERque la presente Resolución se publique en un diario

decirculación nacional.

COMUNÍQUESE.- Daday firmada en Guayaquil, alos  =4 ABR 2016

CAB. SUAD MANSSUR VILLAGRÁN
SUPERINTENDENTA DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

Página 2 de 2

SureIANDEENGeS

catit



y
O

¿
€

V
I
T
A
,

s
o
m
a
n
d

o
%

REGISTROMERCANTIL
QUITO

 

 

 

  
 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN durro

AZÓN DE INSCRIPCIÓN Í :

1. RAZÓNDEINSCRIPCIÓN DEL: DEJAR SIN EFECTO LA DESIGNACIÓN DE LIQUIDADOR Y

DESIGNACIÓN DE LIQUIDADOR

 
 

 

 

¡NÚMERO DEREPERTORIO: 14476
FECHA DE'INSCRIPCIÓN:. ¡+ 12/04/2016

NÚMERO DE.INSCRIPCIÓN: 5031
REGISTRO; an LIBRO DE NOMBRAMIENTOS  

 

 
2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

 

 
 
 
 

NOMBREDE LA COMPAÑÍA: COOPSEGUROS DEL ECUADORS.A. COMPAÑÍA DE
SEGUROS Y REASEGUROS,EN LIQUIDACIÓN;

NOMBRES DEL ADMINISTRADOR SALAS RUBIO LUIS FERNANDO
IDENTIFICACIÓN 0907739999.'. ::
CARGO: LIQUIDADOR: :
PERIODO(Años): INDEFINIDO: 
 
3. DATOS ADICIONALES:

SEGUN RESOLUCIONN.- SCVS-INS-2016-007 0001662 EN EL ART. 1.- DEJAR SIN EFECTO LA

DESIGNACION. CONFERIDA AL MBA EDISON;ORLANDO SANDOVAL COMOLIQUIDADORDE LA

COMPAÑÍA. ART.2.- DESIGNARAL DR: POIS FERNANDO SALAS RUBIO COMO LIQUIDADOR.

 

 
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, |

LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA

VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

ISIÓN: QUITO, A12yDEL MESDE ABRIL DE 2016

de Regí,

a
va%O

e,

DRA.rsCONTRERASLOPEZ (DELEGADA-EaRMO-2] %
REGIpaMERCANTIL DEL CANTÓN QUITO ñ

  
 

       
   

  

   

s
o
m
a
q
n
d

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DEVILLARO E

NOTARÍA T ls DELGANA

pianos4lo por ' ;
o Ah pe

  

“Dra. Paglina Alúquilla Fonseca dl
NOIARIAGE IMA SEPTIMA DEL CANTON QUITO



 

REPÚBLICA DEL R p
CONSEJO NACIONA, S c

==
il
_ CERTIÉICADO DE VOTACIÓN
= 023 ELECCIONES SECCIONALES 23-FE6-2014

== 023 - 0230 0907739999
NÚMERODE CERTIFICADO . CÉDULA

SALAS RUBIO LUIS FERNANDO

GUAYAS
PROVINCIA * repNEConcio o
SAMBORONDON

CANTÓN
PONTILLA(SATELITE) z

'ONA.  

   

 

 

visado" REPÚBLICA DEL ECUADOR
e
   

  

 

00000081 HE.

 

F
090771099



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRi

 

 

SOCIEDADES
dehroce bien otpoís!

NUMERO RUC: 1790023680001

RAZON SOCIAL: COOPSEGUROS DEL ECUADOR S.A. COMPAÑIA DE SEGUROS Y

REASEGUROS,EN LIQUIDACION
NOMBRE COMERCIAL: COOPSEGUROS DEL ECUADOR EN

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS

REPRESENTANTE LEGAL: SALAS RUBIO LUIS FERNANDO

CONTADOR: BARRERA ALDAS PATRICIO GILBERTO

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 13/08/1970 FEC. CONSTITUCION: 13/08/1970

FEC. INSCRIPCION: 31/10/1981 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 20/04/2016

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

ACTIVIDADES DE PLANES DE SEGURO Y REASEGURO DE VIDA Y OTROS TIPOS DE SEGUROS A

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: PICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia; BENALCAZARBarrio: LA CAROLINA Calle: NORUEGA Número: 210
Intersección: SUIZA Edificio: COOPSEGUROSPiso: 6 Oficina: 6 Referencia ubicación: DIAGONAL AL CONSEJO NACIONAL

ELECTORALTelefono Trabajo: 022921669 Telefono Trabajo: 022921666 Fax: 022921666 Email:
atencioncliente(Ycoopseguros.com Web: WWW.COOPSEGUROS.COM

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES

* ANEXO DE DIVIDENDOS,UTILIDADES O BENEFICIOS - ADI

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA

* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA

* IMPUESTO A LA PROPIEDAD DE VEHÍCULOS MOTORIZADOS

 

tt DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 010

JURISDICCION: 1ZONA 9 PICHINCHA

   

 

  
   
 

Ein DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Ant. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC).

Usuario: GLGR021006 Lugar de emisión: QUITO/PÁEZ N22-57 Y Fecha y hora: 20/04/2016 16:00:29

Página 1de 5



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

 

 

SOCIEDADES
lehoce blenobpots!

NUMERO RUC: 1790023680001

RAZON SOCIAL: COOPSEGUROSDEL ECUADORS.A. COMPAÑIA DE SEGUROSY
REASEGUROS,EN LIQUIDACION

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 13/08/1970

NOMBRE COMERCIAL: COOPSEGUROS DEL ECUADOR EN LIQUIDACION FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONÓMICAS:

ACTIVIDADES DE PLANES DE SEGURO Y REASEGURODE VIDA Y OTROS TIPOS DE SEGUROS A LARGO PLAZO.
ACTIVIDADES DE PLANES DE SEGUROS Y REASEGUROS GENERALES.

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:*

 
Provincia: PICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia: BENALCAZARBarrio: LA CAROLINA Calle: NORUEGA Número: 210
intersección: SUIZA Referencia: DIAGONAL AL CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Edificio: COOPSEGUROSPiso: 6 Oficina: 6
Telefono Trabajo: 022921669 Telefono Trabajo: 022921666 Fax: 022921666 Email: atencionclientefWcoopseguros.com Web:
WWW.COOPSEGUROS.COM -

 No. ESTABLECIMIENTO: 002 ESTADO CERRADO OFICINA FEC. INICIO ACT. 26/05/1983

NOMBRE COMERCIAL: COOPSEGUROS DEL ECUADOR FEC. CIERRE: 31/01/2015

FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONÓMICAS:

SERVICIOS DE SEGUROS DE VIDA Y GENERALES.

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:

 
Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Calle: JUAN TANCA MARENGO Número: S/N Intersección: JOAQUIN

ORRANTIAReferencia: FRENTE A MALL EL SOL Edificio: PROFESSIONAL CENTERPiso: 1 Oficina: 108 Telefono Trabajo:
046018003 Telefono Trabajo: 046018004 Fax: 046018002 Telefono Trabajo: 046018005

 No. ESTABLECIMIENTO: 003 ESTADO CERRADO OFICINA FEC. INICIO ACT. 28/02/2000

NOMBRE COMERCIAL: COOPSEGUROSDEL ECUADOR FEC. CIERRE: 11/02/2009

FEC. REINICIO:.
ACTIVIDADES ECONÓMICAS:

SERVICIOS DE SEGUROSDE VIDA Y GENERALES

” DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:

 

 

Provincia: EL ORO Cantón: MACHALA Parroquia: MACHALA Calle: NUEVE DE.OCT!UBRE Número: 1015 Intersección: ¡JUAN

 
 

 

FIRMÁAÓEL CONTRIBUYENTE

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, porlo que asumo la responsabilidad legal que de ella se

deriven (An..97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC).

Usuario: GLGR021006 Lugar de emisión: QUITO/PAEZ N22-57 Y Fecha y hora: 20/04/2016 16:00:29 

Página2de 5



   Quito, 25 de marzo de 2015

Señor
Pedro Xavier Ortiz Reinoso
Presente.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la
compañia FIDUCIA S.A. ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS MERCANTILES, en su
sesión del día de hoy, 25 de marzo de 2015, resolvió reelegirlo como GERENTE GENERAL de la
compañía, porel periodo estatutario de TRES años, debiendo no obstante permanecer en sus funciones
hasta ser legalmente reemplazado.

En su calidad de Gerente General y de conformidad con los Estatutos Sociales de la Compañía, le

corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de forma individual.
Sus deberesy atribuciones se encuentran determinados enel artículo vigésimo tercero, vigésimo cuarto y
vigésimo quinto de los Estatutos Sociales de la Compañia.

Su nombramiento anterior fue inscrito en el Registro Mercantil del cantón Quito, bajo el Número 4717 del
Registro de Nombramientos, Tomo 143 el dia 12 de abril del 2012.

Fiducia S.A. Administradora de Fondos y Fideicomisos Mercantiles, se constituyó mediante escritura
pública otorgada el 20 de marzo de 1987 ante la NotariaSegunda del cantón Quito, Dra. Ximena Moreno
de Solines, inscrita en; el Registro Mercantil del mismo cantón el 19 de junio de 1987, bajo la
denominación de Corporación Bursátil S.A. Fiducia, cambiandoésta a la actual mediante escritura pública
otorgada el 23 de junio de 1995 ante la Notaria Segunda del cantón Quito, Dra. Ximena Moreno de
Solines, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 21 de septiembre de 1995.
Consecutivamente se reformaron los estatutos de la Compañia mediante escritura pública otorgada el 20
de marzo del 2001 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 30 de abril del 2001.
Posteriormente los estatutos sociales de la compañia fueron modificados mediante escritura pública

otorgada el 28 de junio del 2001 ante el Notario Trigésimo Séptimo del cantón Quito, Doctor Roberto
Dueñas Mera, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 21 de agosto del 2001;
mediante escritura pública otorgada el 08 de agosto del 2003 ante el Notario Trigésimo Séptimo del
cantón Quito, Doctor Roberto Dueñas Mera, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón
Quito, el 02 de octubre del 2003; y mediante escritura pública otorgada el 18 de septiembre del 2012 ante
el Notario Suplente Encargado Décimo del cantón Quito, Doctor Diego Javier Almeida Montero,
debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 21 de noviembre del 2012.

Sin otro particular, aprovecho la-oportunidad parareiterarle mis sentimientos de especial consideración.

Atentamente, 7

Osorio Vaca

 

  
Acepto la designación de Gerente General de la compañía FIDUCIA S.A. ADMINISTRADORA DE
FONDOS Y FIDEICOMISOS MERCANTILES realizada por la Junta General de Accionistas de la
Compañia efectuada el 25 de marzo de 2015.

Quito, 25 de de 2015

Sr. Pedro Xavier Ortiz Reinoso O
C.C. 1706773304 % 11

WI N A
ms Btaría 2113

   

  

 
   
 

Abg.María Laura Delgado Viler



 

.” Registro Mercantil de Quito
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO

INSCRIPCIÓN

EN LA CIUDAD QUITO, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATO QUESE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN:

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL

 

 

 

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 16889

FECHA DE INSCRIPCIÓN:+ | 14/04/2015

NÚMERO DENSCAPCIÓN: 5521

REGISTROREA AAA LIBRO DE NOMBRAMIENTOS
 

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

 

 

 
 

 

   
NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL
AUTORIDAD NOMINADORA: JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE SOCIOS
FECHA DE NOMBRAMIENTO: 25/03/2015
FECHA ACEPTACION: 25/03/2015 /
NOMBREDE LA COMPAÑÍA: FIDUCIA S.A, ADMINISTRADORA DE FONDOSY FIDEICOMISOS

MERCANTILES
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 
 > A

 

 

3. DATOS DE REPRESENTANTES:

Identificación Nombresy Apellidos. ño Plazo

1706773304 ORTIZ REINOSO PEDRO GERENTE GENERAL TRESAÑOS

    XAVIER

 

4. DATOS ADICIONALES:

 

 

  1 CONST. RM734 DEL:19/06/1987.- NOT, SEGUNDA DEL:20/03/1987 MODIFICADOS ESTATUTOSSOCIALES:

A RIM3878 DEL 21/11/2012.- NOT. DECIMO DEL:18/09/2012.- JTM

as] ¿
b-4 CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN,LA INVALIDA.

3 LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE

= ; INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. 
 

mS
qe

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 14 DÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE2015

 

 

 

cCIDgOYy ¿ j
A da ) Es ES >

DRA. JOHANNAELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA -“ RESOLUCIÓN003-RmQ-2015)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO Er

Omq CS
DIRECCIÓN DEL REGISTRO:AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL  
   

   

  

4 h ISTIVTO METRO!

ági

o > A PC Página 1 de 1cu vista en el nurne
óle la ley 1 |, doy fe que las copias queer
ñecedepsonon Yales alos documentos presentados ante mi

Guito, 2 3 JUL 2015
¡455%Ly

 
pu idos

 



   
  

  

 

    

 

culpicoccÑRIOR: PR

 

       

    

EYNOMBRE
ORTIZ.EPA

arELDOSYLic

 

1706773304

REPÚBLICA DEL
CONSEJO NACIONAÍ

 

  
029 CERTIFICADO DE VITACIÓN

- ELECCIONES SECCIONALES 23.FEB-2014

029 - 0080 1706773304
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA:

ORTIZ REINOSO PEDRO XAVIER

PICHINCHA.
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 0
QUITO CUMBAYA S

CANTÓN PARROQUIA. ZONA

  

UE   

   

     
Mie as QuE er »

as dOCUme

 

presentapresentadtereden

wo 23 JUL 208

  

WiiotariaZlotaría211
ADY

V3333V2222

 

a
r



 

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

 

SOCIEDADES «Je hace bien al país!

NUMERO RUC: 1790835472001

RAZON SOCIAL: FIDUCIA S.A. ADMINISTRADORA DE FONDOSY FIDEICOMISOS
MERCANTILES

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: ESPECIAL

REPRESENTANTE LEGAL: ORTIZ REINOSO PEDRO XAVIER

CONTADOR: RIVERA UBIDIA MARIA PAULINA

FEC. INICIO ACTIADADES: 19/06/1987 FEC. CONSTITUCION: 19/06/1987

FEC. INSCRIPCION: 26/02/1988 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 01/07/2013

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:
 

ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION DE FONDOS DE TERCEROS.

DONICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: PICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia: LA FLORESTA Calla: AV. 12 DE OCTUBRE Número: N24-582
intersección: LUIS CORDERO Bloque: A Edificla; WORLD TRADE CENTER Oficina: 101 Referencia ubicación: JUNTO A
SWISSOTEL Telefono Trabajo: 022987100 Wab: WWW,FIDUCIA.COM Wab: WWW.FIDUCIA.COM.EC :>
DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIOY ADMINISTRADORES

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA

* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO

* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE

 

  

  

 

    

 

   
   

 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA

Y DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 005 ABIERTOS: 2

JURISDICCION: C o A CERRADOS: 3
men

I y certificado de votación1ae
Presentados, pertenecen al contribuyente,

Fecha:= 01 JUL a
coman rtugal Quintero Carlos Enrique

sono DEL RUC

A Servicio de Rentas Internas
LITORAL SUR

O= lala==—ESES=S———— libilfala
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Usuario; CAPQ201106 - Lugar de emisión; GUAYAQUIL/AV. O Fecha y hora;

Página 1 de 3

 

   

(Rotaría21 21
Abg.María Laura Delgado Y

S

a

Tou
ro

D

e

l

g

a

d

o

Vilen  



   
  REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

 

  

 

[oi SOCIEDADES :

NUMERO RUC: 1790835472001 ena

RAZON SOCIAL: FIDUCIA 5.A. ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS
MERCANTILES

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

lo. ESTABLECIMIENTO: 00% TADO ALIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 1205198?

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:

FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONÓMICAS:

ACTIVIDADES DE ARAN

 

RACIÓN DE FONDOS DE TERCEROS.

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:

Provincia PIGHINCOHA Cantán QUITO Parruguia: LA FLORESTA Calle AVo12 DE OCTUBRE húmero N24-587 imerseudion LUIS
CORDERO Referencio: JUNTO 4 SOASGOTEL Bingue; A Edificio: WORLD TRADE CENTER Oficna: 101 Teletone
t 2409 Webs VPRAFIDUCIA CON AVeh ARFIDOICIACOLE

 

  

 

No. ESTARLECIIERTO: Lua ESTADO ABIERTO col COMERCIAL PREGINICIO ACT. 2oloaid do

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:

< FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS:

ACTIVIDADES SE ADMINISTRACION DE FONDOS Y PIDECOM!ISOS MERCANTILES.

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:
 

 

  
Provintia: GIAYAS Contón GUAYAQUIL Parronue: TARQUI Calle: AV. RODRIGO ieCHAVEZ Núrnero Sid intersección: AM.
JUAN TANCA MARENÍSOReferenga DENTRO DEL PARQUE EMPRESARIAL COLON EdfCORPORATIVO DOS Pez 4
Oficina 24 Tmialana Traoajo: 042134072 Telefono Trabajo: (42630031 Emval: aquerraiduda.com.ec Fax 0423530031

  

 

No, ESTABLECIMIERTO: 002 ESTADO CERRADO OFICINA FES. INICIO ACT. 02/10/2001

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: 2111/2008

FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONÓMICAS:

SAOTIMADADES DE ADMINISTRACION DE FONUOS

 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:

   
 

 

A CEL CARTRIENVYENTE
 

 

ARAU. PRANCIOCO Fecha y hora: 1 Deoido 1

inotaia2s29Ri.gob.ec
Abg.María Laura Delgado

oM

a

r

a

Laur
o

D
e
l
g
a
d
o

vish
8

Usuario: Lugar de emision:

Pagina ld 2



  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

 

SOCIEDADES

NUMERORUC: 1790835472001 lehaceinpinan

RAZON SOCIAL: FIDUCIA S.A. ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS
MERCANTILES

ESTABLECIMIENTO: 003 ESTADO CERRADO LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT, 01/04/2009

NOMBRE COMERCIAL; FEC. CIERRE: 07/07/2010

FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONÓMICAS:

ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION DE FONDOS Y FIDEICOMISOS MERCANTILES.

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:
 

Provinda: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Patroquia: TARQUI Calle: FRANCISCO DE ORELLANA Número: S/N Referencia:
DIAGONAL AL MINISTERIO DEL LITORAL Edificio: WORLD TRADE CENTERPiso: 11 Oficina: 1106 Telefono Trabaja: D42632231

 

No. ESTABLECIMIENTO: 005 ESTADO CERRADO LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT. 08/08/2012

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: 01/07/2013

FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONÓMICAS:

ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION DE FONDOS Y FIDEICOMISOS MERCANTILES

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:

 

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia; TARQUI Calle: AV. RODRIGO CHAVEZ Número: S/N Referencia:
INGRESANDO AL COMPLEJO DE EDIFICIOS EMPRESARIALES COLON Manzana: 274 Edificio: EMPRESARIAL 1 Oficina: 2024
Telefono Trabajo: 042136070

   
    

     

   

y Se verifica quelos documení identiSsRi Y certificado de votaciónePresentados, pertenecen al contribuyente,

Portugal Quintero Carlos Enrique
DELEGADO DEL R.U.C.

Servicio de Rentas Internas
LITORAL SUR

liar Prapalfatiz
 

 

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Usuario: CAPQ201106 Lugar de emisión: GUAYAQUIL/AV. FRANCISCO Fecha y hora: 01/07/2013 14:06.03

Página 3de 3

    
    

  

 
cuerdo conla facultad

dela ley Notarial, doy fe. quedas

 


